お客様各位                                      2021年 9吉日

酒類提供休止のお知らせ

ＪＧＭ笠間ゴルフクラブ

支 配 人

緊急事態宣言延長に伴い

９月３０日（木）までの期間中

レ ス ト ラ ン ・ コ ー ス 売 店 ・

ショップ売店の酒類販売を

【全時間帯休止】とさせて

頂きます。

尚、持ち込みもご遠慮頂きます様、

お願い申し上げます。

ご協力お願い申し上げます。